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П Р О Д А Е Т С Я

3-комнатная квартира в районе центральной вахты по 
ул. Энгельса, 4-а (1 этаж, 70 кв. м, три закрытых балкона из 
каждой комнаты, все комнаты большие и светлые). Цена 
1,6 млн руб., без торга.

Тел. в Санкт-Петербурге +7-921-899-3520

СРОЧНО ПродаЁтся

(2
-2

)

Пластиковые 
окна

Тел.: 8-908-632-5120, 
8-904-177-7343

(2
-1

)

( Магазин по ул. 40 лет Октября, 
8-922-294-2313 (7-3) 

( 1-комн. кв в р-не центр. вахты, кирп. 
дом, 2 эт., 1100 т.р., 8-922-226-4840
( 1-комн. кв по Мира, 2 (9 эт., пл. 36 
кв.м, жилая – 18,4, кухня 8,7), 900 т.р., 
8-950-204-3794 (5-2)
( 1-комн. кв по Мира, 8, пл. 31,8 
(20,0), 7 эт., балкон, ж/д, интернет, 850 
т.р., 6-74-74, 8-905-805-8009 (5-4)
( 1-комн. кв. (две) по Строителей, 20 
и по Ленина 102, 4-65-13 (2-1)
( 1-комн. кв. в Н.Туре по Декабри-
стов, 45, 1 эт., 8-912-656-4779 (5-1)
( 1-комн. кв. в Н.Туре по Декабри-
стов, 45, 3 эт., 8-922-219-3850, 2-03-
00 (2-2)
( 1-комн. кв. в Н.Туре по Ленина, 119, 
2 эт., 650 т.р., 8-961-766-5486 (а.н. «Ар-
када»)
( 1-комн. кв. в Н.Туре по Ленина, 121, 
2 эт., S 30 кв.м, сост. хор, 8-961-766-
5486 (а.н. «Аркада»)
( 1-комн. кв. в Н.Туре, Ленина, 119, 
8-950-637-8344 (4-4)
( 1-комн. кв. в старой части Н.Туры, 
гараж в р-не Пато, 8-961-762-3082, 
8-965-507-9679 (2-1)
( 1-комн. кв. на ГРЭСе по Ильича, 
20-а, 5 эт., 8-950-649-0575, 8-950-648-
9674 (2-1)
( 1-комн. кв. на Минватном, 1 эт. или 
мен-ся на 2-комн. в том же р-не, 8-953-
382-0559 (3-2)
( 1-комн. кв. на Минватном, 1 эт., 
окна высоко (балкон); а/м Мерседес 91 
г.в., мох; кух. комбайн; мягкая мебель, 
8-908-914-7743, 8-961-763-1731
( 1-комн. кв. пл. 27,8 кв.м по ул. Гай-
дара, 1, 8-922-697-4179 (7-3)
( 1-комн. кв. по 40 лет Октября, 10, 30 
кв.м, 3 эт., 8-963-038-2149, 8-961-765-
8010 (4-1)
( 1-комн. кв. по 40 лет Октября, 1-б, 
8-950-638-3351 (вечером) (2-2)
( 1-комн. кв. по Ильича, 22-а, 1 эт., 
балк. застекл., ж/д, 8-908-910-2384 
(4-3)
( 1-комн. кв. по Ильича, 22-а, 37 кв.м, 
кухня 10 кв.м, кладовка, 650 т.р., 8-953-
609-9419 (2-1)
( 1-комн. кв. по Ильича, 22-а, общ. пл. 
28,5 кв.м, 5 эт., сост. хор.,недорого, или 
мен-ся на 1-комн. кв. в Лесном (с на-
шей доплатой), 3-35-84 (после 17.00) 
(5-3)
( 1-комн. кв. по К.Маркса, 64, 4 эт., 
сост. хор., солн. сторона, док-ты гото-
вы или мен-ся на 3-комн. кв., 8-905-
801-6392
( 1-комн. кв. по Кирова, 62, 3 эт., док-
ты готовы, освобождена, срочно, 800 
т.р., 8-904-982-0101 (2-1)

( 1-комн. кв. по Ленина, 114, 2 эт., 
отл. сост., торг, 8-903-084-1732 (2-1) 

( 1-комн. кв. по Ленина, 119 (Н.Тура), 
кирп. дом, 4 эт., 31/17,8/6,4 кв.м, тре-
буется ремонт, 570 т.р., 3-25-70, 8-953-
602-6838 (агент) (4-3)
( 1-комн. кв. по Малышева, 23, 1 эт., 
пл. 31,5 кв.м, отличный ремонт, пла-
стик. окна, светлая, новая сантехника, 
или обмен на 2-комн. кв (ГРЭС, Мин-
ват.), 8-904-383-0017 (2-1)
( 1-комн. кв. по Машиностроите-
лей, 10, 3 эт., 33,1 кв.м, лоджия, до-
мофон, 8-922-149-9910, 8-922-148-
6848 (3-2)
( 1-комн. кв. по Машиностроителей, 
18, 3 эт., ул. пл., 33,2 кв. м, лоджия 6 м, 
светлая, док-ты готовы, освобождена, 
недорого, 8-904-383-0017 (2-2)
( 1-комн. кв. по Мира, 8, 8-952-734-
5996 (5-1)
( 1-комн. кв. по Новой, 3, в кирп. 
доме, 5 эт., 33,2 кв.м, Минватный, те-
плая, солнечная, балкон застекл., ж/д, 
700 т.р., торг или мен-ся на 2-комн. кв. 
(ГРЭС), 8-950-639-3797 (5-1)
( 1-комн. кв. по Скорынина, 2, 4 эт., 
630 т.р., 8-950-206-8991 (3-1)
( 1-комн. кв. по Скорынина, 2,2 эт. 
или мен-ся на 2-комн. с доплатой, 
8-909-700-1772
( 1-комн. кв. по Скорынина, 4 эт., 
общ. пл. 33,3 кв.м, 8-961-763-8098 (ве-
чер) (2-1)
( 1-комн. кв. по Фрунзе, 1, 5 эт., 33 
кв.м, без ремонта, 900 т.р., 8-902-877-
6389 (4-3)
( 1-комн. кв. ул. пл., 37 кв.м, по Ма-
шиностроителей, 16, 7 эт., отл. сост., 
недорого, 2-70-69, 8-904-179-9677, 
8-922-170-0726 (5-3)
( 1-комн. кв., окна высоко, 1 эт., 30,5 
кв.м, торг, 8-904-165-4348, 3-84-23 
(4-2)
( 1-комн.кв. (или сдается) по Усоши-
на, 10 на ГРЭСе, 3 эт., 4-37-09, 8-909-
007-9661 (2-2)
( 1-комн.кв. в Н.Туре по Ленина, 121 
(р-н центр. вахты), 8-904-383-3754 
(2-2)
( 1-комн.кв. по 40 лет Октября, 8-а (1 
эт., пл. 34,2 кв.м), цена 750 т.р., 8-922-
295-5226 (3-2)
( 1-комн.кв. по Ленина, 8 (Лесной), 
8/1 эт., 28,5 кв.м. Печь для бани с ко-
лодой нерж. 20 т, сваривали для себя, 
торг неуместен, 8-909-004-6225 (5-2)
( 1,5-комн. кв. в пос. Горном (35 кв.), 
46,2 кв.м, 680 т.р., 8-908-631-6640 (2-1)
( 1,5-комн. кв. по 40 лет Октября, 10, 
2 эт., 8-908-638-7972 (4-4)
( 1,5-комн. кв.в р-не Горном 35 квар-
тала, 4 эт., шлакоблок, балкон. засте-
клен, телефон, общ. пл. 45 кв.м, 790 
т.р., 8-908-915-3623 (5-3)
( 2- и 3-комн. кв. по Машиностро-
ителей, 13, с ремонтом и меб. нов, 
1200 т.р. и 1800 т.р., 8-963-038-9333 
(4-4)
( 2-комн. кв. (Мира,26) 50 кв. м, 1 эт., 
возможно под нежилое, 8-909-024-
6983, 6-00-57 (вечер) (2-2)
( 2-комн. кв. 62 кв.м, 1 эт., возмо-
жен вар-т под офис или маг-н (Н.Тура, 
Ильича), 8-912-624-0403, 8-909-006-
7243 (5-2)
( 2-комн. кв. в Н.Туре по Ленина, 
121, кирпич. дом, 5 эт., стеклопакеты, 
сантехника новая, сост. отл., 3-25-70, 
8-953-602-6838 (агент)
( 2-комн. кв. в Н.Туре по Скорынина, 
8, 3 эт., 8-950-658-4878 (3-3)
( 2-комн. кв. в Н.Туре по Скорынина, 
8, 4 эт., S 45,2 кв.м, 900 т.р., 8-961-766-
5486 (а.н. «Аркада»)

( 2-комн. кв. кр. габ. по Ленина, 26 
в Лесном (59 кв.м), 2 эт., с/у раздель-
но, угловая, телефон, 8-902-873-2744 
(5-3)
( 2-комн. кв. кр. габ., ГРЭС, 2 эт., 
8-904-177-4342 (5-5)
( 2-комн. кв. по 40 лет Октября, 31, 
евроремонт, 8-953-609-9475 (2-2)
( 2-комн. кв. по Белинского, 25, 2 эт., 
ходы раздельно, телефон, сарайка, 
3-78-84, 8-922-210-7695
( 2-комн. кв. по Ильича, 20-а (каскад-
ка), 4 эт., общ. пл. 52 кв.м, полезн. 
пл. 29,6 кв.м, кухня 6,8 кв.м, 2-12-88, 
8-950-635-2317
( 2-комн. кв. по Ленина, 119 (Н.Тура), 
3 эт, 2-46-50 (3-3)
( 2-комн. кв. по Ленина, 121 (Н.Тура), 
1 эт., 8-963-049-2149
( 2-комн. кв. по Ленина, 121 в Н.Туре, 
3 эт., 3-40-44, 2-43-10 (после 21.00), 
8-963-041-7125 (4-3)
( 2-комн. кв. по Ленина, 88, 4-57-80, 
8-961-762-7176 (2-1)
( 2-комн. кв. по Малышева, 23, 4/5, 48 
кв.м, 900 т. р., 2-48-88 (3-1)
( 2-комн. кв. по Машиностроителей, 
13, в хор. сост., общ. пл. 41,6 или мен-
ся на большую с доплатой, 8-909-021-
2224, 8-950-656-8300 (4-3)
( 2-комн. кв. по Машиностроителей, 
19, балкон во двор, 1,2 млн руб., торг, 
2-08-25, 8-922-226-9717 (2-1)
( 2-комн. кв. по Машиностроителей, 
60 кв.м, комнаты изолир., солнечн., 
или мен-ся на 1-комн. кв +комната, 
8-950-190-6424 (2-1)
( 2-комн. кв. по Серова, 6 и комната 
по Яблочкова или мен-ся на г. Нефте-
камск, Башкортостан, 2-43-52, 8-950-
633-5136 (4-3)
( 2-комн. кв. по Скорынина, 4, 2 эт., 
комн. раздельные, 8-908-917-4878 
(2-2)
( 2-комн. кв. по Строителей, 20, 44 
кв.м., 5 эт., ул.пл., большая лоджия, 
8-904-179-1875 (5-4)

( 2-комн. кв., S 49,5 кв.м, 5 эт., 
комн. раздельн., с/у, ванна раз-
дельны, плитка, лоджия застекл., 
мет дверь, рядом: центр. вахта, 
дет. сады, гор. поликлиника, а/сто-
янка, 1,2 млн руб., торг, Лесной, 
ул. Энгельса, 4-а, 8-904-541-4798, 
8-904-542-9076 (3-3) 

( 2-комн. кв.-«вагон» по Ленина, 8, 3 
эт. или мен-ся на 1-комн. кв. с допла-
той, 3-37-79
( 2-комн.кв. в Н.Туре (центр), 1 эт., 
57,2 кв.м, кр.габ., удачное расположе-
ние под магазин или офис, или мен-ся 
на 1-комн.кв+доплата, 8-963-036-3008 
(2-2)
( 2-комн.кв. по Говорова, 10 (Минват-
ный) ,2 эт., общ. пл. 52,7, жил. – 30, кух-
ня 8,9, 8-906-812-9795 (4-2)
( 3-комн. кв по Машиностроителей, 3, 
4 эт., не угловая, пл. 59,7/41/7 – 1250 
т.р. или мен-ся на меньшую с допл., 
8-902-874-5487 (5-5)
( 3-комн. кв. в Н.Туре по Свердло-
ва, 114 (хор. ремонт), S 66,2, 1600 т.р., 
8-961-766-5486 (а.н. «Аркада»)
( 3-комн. кв. в Нижнем Тагиле над ки-
нотеатром «Урал», Выя, Космонавтов, 
32, 4/5, 70 кв.м, евроремонт, ламинат, 
стеклопакеты, оплата по договоренно-
сти, 8-912-639-0231 (3-2)
( 3-комн. кв. по 40 лет Октября, 2 эт., 
пл. 47 кв.м, 8-905-806-8402 (4-1)
( 3-комн. кв. по Ленина, 121, 3 эт. или 
мен-ся на 1-комн. кв. с допл., 8-953-
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